
Věra K. (kwido) ID 83585 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 4.8.2024, 23:09

PODMÍNKY PRODEJE
Děkuji za Váš zájem o mé věcičky.

  Budu ráda když si přečtete následující řádky:

  Váš případný dotaz na stav, velikost atd., neberu jako závaznou rezervaci.Pokud si během naší konverzace provede jiný
zájemce rezervaci, má samozřejmě přednost!!!

  Pokud si provedete rezervaci, máte 24hodin na nezavazné promyšlení nákupu( poradit se s manželem, doměřit, atd.), nebo
můžete objednat rovnou závazne. Po uplynutí této doby, čekám závaznou objednávku, nebo zrušení rezervace. Pokud se
neozvete, rezervaci ruším a prodávám případnému dalšímu zájemci.

  Na dobírku neposílám.
  Platbu požaduji předem na účet v České spořitelně 2627210043/0800 ihned po připsání peněz posílám. Poštovné je dle tarifu
ČP, balné nikdy nepočítám. Jinak vše popisuji reálně, případné vady nebo opotřebení fotím a před objednáním Vám v případě
Vašeho zájmu cokoli doměřím, dofotím atp.

  Pokud budete mít zájem o nějakou nabízenou věc, a nebude se Vám zdát moje cena, navrhněte cenu Vy, určitě se neurazím,
ba naopak, budu ráda když se dohodneme. :-)

  O každém kroku z mojí strany(rezervace, připsání peněz, odeslání balíčku atp.) Vás budu okamžitě informovat. Samozřejmě
budu ráda za totéž od Vás.

  Jestli jste z okolí Lysé nad Labem, nebo blízkého okolí není problém se v případě Vašeho zájmu nezávazně sejít, konkrétní
věc si prohlédnout a v klidu se rozhodnout.
 Prohlídky je možné dohodnout i v Čelákovicích, nebo Milovicích - po dohodě.

  Email kontroluji každý den, takže jestli se Vám neozvu do 24h, tak mám buď problém s připojením internetu, nebo jsem
mimo domov.

  S pozdravem Věra

  tkolin@seznam.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

